

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Tiago Vieira

Rua das Flores nr 31, Serradelo - Raiva
4550-595 Castelo de Paiva (Po) (PORTOGALLO)

Intestatario documento

TIAGO JOSE ALMEIDA VIEIRA

R FLORES 31 EIRO
4550-595 RAIVA (EE) - PORTOGALLO

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 2339/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 25-06-2024
Codice cliente 00000000042807	Partita IVA PT 247734535	Codice fiscale	Pagina 1 di 2	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
COSTUME PARTE SOTTO UOMO ROSSO S CALVIN KLEIN KM0KM00794 100% POLIESTERE made in: VNM, hscode: 6211, Ean: 8720108018197	1,000	30,29000		30,29000	30,29
COSTUME PARTE SOTTO UOMO AZZURRO S CALVIN KLEIN KM0KM00794 100% POLIESTERE made in: VNM, hscode: 6211, Ean: 8720108017282	1,000	30,29000		30,29000	30,29
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BIANCO M KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL22MBM03 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8050593838292	3,000	18,36000		18,36000	55,08
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BLU S KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL21MBM12 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8052283338426	2,000	18,36000		18,36000	36,72
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BIANCO XL KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL21MBM14 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8052283338754	2,000	18,36000		18,36000	36,72
COSTUME PARTE SOTTO UOMO NERO L KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL21MBS02 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8052283336699	1,000	18,36000		18,36000	18,36
COSTUME PARTE SOTTO UOMO NERO S KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL21MBS02 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8052283336675	1,000	18,36000		18,36000	18,36
COSTUME PARTE SOTTO UOMO MARRONE M KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL22MBS08 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8057502620344	1,000	18,36000		18,36000	18,36
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BIANCO M KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL21MBM06 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8052283337986	2,000	18,36000		18,36000	36,72
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BIANCO S KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL21MBM06 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8052283337979	1,000	18,36000		18,36000	18,36
COSTUME PARTE SOTTO UOMO BIANCO XL KARL LAGERFELD BEACHWEAR KL22MBS05 100% POLIESTERE made in: CHN, hscode: 6211, Ean: 8050593839367	1,000	18,36000		18,36000	18,36
CALZATURA SPORTIVA UOMO BIANCO CARRERA CAM64300L 40% Poliestere, 60% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8059772886369	1,000	16,95000		16,95000	16,95
CALZATURA SPORTIVA UOMO BIANCO CARRERA CAM64700 40% Poliestere, 60% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8059772884921	1,000	16,95000		16,95000	16,95
CALZATURA SPORTIVA UOMO GRIGIO 42 CARRERA CAM11100C 20% POLIESTERE,50% POLIURETANO,30% ECO PELLE made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8059793897474	1,000	15,30000		15,30000	15,30
CALZATURA SPORTIVA UOMO NERO CARRERA XXCAM31201F 60% Poliestere, 40% Poliuretano made in: CHN, hscode: 6404, Ean: 8059772885591	1,000	16,95000		16,95000	16,95
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 902834000 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8300825833879	2,000	9,98000		9,98000	19,96
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO ROSSO NORTH SAILS 902837000 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8300825834951	1,000	9,98000		9,98000	9,98
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 902834000 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8300825833862	1,000	9,98000		9,98000	9,98
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORTH SAILS 902831000 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8300825832377	1,000	9,98000		9,98000	9,98
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORTH SAILS 902831000 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8300825832360	1,000	9,98000		9,98000	9,98

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Sede di consegna

Tiago Vieira

Rua das Flores nr 31, Serradelo - Raiva

4550-595 Castelo de Paiva (Po) (PORTOGALLO)

Intestatario documento

TIAGO JOSE ALMEIDA VIEIRA

R FLORES 31 EIRO

4550-595 RAIVA (EE) - PORTOGALLO

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 2339/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 25-06-2024
Codice cliente 000000000042807	Partita IVA PT 247734535	Codice fiscale	Pagina 2 di 2	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO NORTH SAILS 902831000 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8300825832384	1,000	9,98000	9,98000	9,98
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORTH SAILS 902834000 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8300825833886	1,000	9,98000	9,98000	9,98
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	20,00000	20,00000	20,00

Totale Pezzi: 28

Totale righe 483,61	Sconti/magg.	Bollo	I.V.A.	Totale documento €	483,61
Dettaglio Pagamenti	Bonifico Bancario	25-06-2024	483,61		
Cod. I.V.A. NI41	Imponibile 483,61	%	ESENZIONE IVA ART. 41		Imposta in €
Nostra banca	Firma per Accettazione				